
 

 

Pozvánka na akci pro děti 

 

    V rámci Rozvadovských 
slavností se uskuteční v neděli 5. 
června 2022  v  rozvadovském 
sportovním areálu dětský 
zábavný program.  

    Program bude zahájen 
v  15:00 hodin a bavič a 
moderátor pan Karel Veřtat má 
pro děti opět připraveno mnoho 
zábavy a zajímavých soutěží. 

 
 

Informace pro občany – 
poskytnutí finančního daru 

 

Oznamujeme občanům, že 
zastupitelstvo obce schválilo 
poskytnutí finančního daru ve 
výši 10.000,- Kč občanům ve věku 
60 let a více a poskytnutí 
finančního daru ve výši 5.000,- Kč 
všem ostatním občanům včetně 
dětí.  

Jedná se o občany z Rozvadova, 
Svaté Kateřiny, Nových Domků, 

Diany, Rozcestí a Milířů s trvalým 
pobytem na území obce,  kteří na 
území obce dlouhodobě skutečně 
žijí. 

Příspěvek bude vyplacen 
následovně: 

- V  úterý 14.6.2022 občanům 
ve věku 60 let a více 

- V  úterý 21.6.2022 ostatním 
občanům, jejichž příjmení 
začíná písmeny A – K 

- Ve čtvrtek 23.6.2022 
ostatním občanům, jejichž 
příjmení začíná písmeny L - Ž 
 

V uvedených dnech se dotčení 
občané osobně dostaví 
s občanským průkazem do 
zasedací místnosti OÚ Rozvadov 
(od 9:00 do 12:00 nebo od 
13:00 do 15:00 hodin). 
Příspěvek jim tam bude vyplacen 
v hotovosti (za nezletilé bude 
příspěvek vyplacen zákonnému 
zástupci). 
   

Prodej slepiček 
 

Drůbež Červený Hrádek s.r.o. prodává 
slepičky snáškových plemen Tetra hnědá, 



Dominant-černý, modrý, bílý, žlutý, 
kropenatý, Green Shell – typu Araukana, 
Dark Shell – typu Maranska.  

Stáří: 16 - 20 týdnů.  

Cena: 199,- až 245,- Kč/ks (změnu ceny si 
prodejce vyhrazuje). 

Prodej se uskuteční v pátek 3. června  
2022 v Rozvadově u pošty v 15:55 hod. 

Slepičky si můžete objednat na 
telefonních číslech 601 576 270, 728 605 
840. 

Informace: Po-Pá 9,00-16,00 hod. 

www.drubezcervenyhradek.cz 

 

 

Oznámení o příštím termínu  
zasedání  zastupitelstva 

 

Zveme všechny občany na další 
veřejné zasedání zastupitelstva 
obce, které se koná ve středu    
15. 6. 2022 od 17:00 hodin  

 

v zasedací místnosti obecního 
úřadu Rozvadov. 

 

 

Usnesení z květnového 
zasedání zastupitelstva 

 

Schváleno 

 

                   Rozpočtové opatření č. 2/2022 
 

   cenová nabídka J. Hřebečka, Halže, na 
provedení vodoinstalatérských prací na 
objektu vodárny v Rozcestí, v ceně 159.708,- 
Kč vč. DPH 
 

  cenová nabídka R. Jandy - Elektro, na 
provedení elektroinstalatérských prací na 
objektu vodárny v Rozcestí v ceně 92.059,- Kč 
vč. DPH 
 

  cenová nabídka M. Sojky, Hošťka, na 
provedení výkopových prací na objektu 
vodárny v Rozcestí, v ceně 40.458,- Kč  

 

  cenová nabídka BKV Stavební 
společnost s.r.o. Bor na provedení stavebních 
prací na objektu vodárny v Rozcestí, v ceně 
267.182,50 Kč vč. DPH  

 

 úhrada dodatečných prací v rámci 
akce „Napojení MK na silnici II/605, úprava 
plochy před poštou v obci Rozvadov“ 
společnosti VIDA GROUP s.r.o. ve výši 
596.749,07 Kč s DPH 

 

 prodej parcely p.p.č. 185/39 o výměře 
93 m2 v k.ú. Nové Domky, oddělené na základě 
GP č. 113-317/2021 ze dne 22.3.2022, 
v celkové ceně 28.588,- Kč 

 

  prodej parcely p.p.č. 1167/9 o výměře 
73 m2 v k.ú. Svatá Kateřina u Rozvadova, 
oddělené na základě GP č. 433-385/2020 ze 
dne 7.4.2022, v celkové ceně 10.950,- Kč 
 

  vyhlášení záměru prodeje parcel p.p.č. 
1282, 1281, 1284 v k.ú. Svatá Kateřina u 
Rozvadova  
 



  poskytnutí finančního daru ve výši 
5.000,- Kč občanům dle přiloženého seznamu 
s tím, že příspěvek bude vyplacen do 31.7.2022 

 

poskytnutí finančního daru ve výši 
10.000,- Kč občanům dle přiloženého seznamu 
s tím, že příspěvek bude vyplacen do 31.7.2022 

 

 užívání veřejného prostranství na 
p.p.č. 2689 v k.ú. Rozvadov o ploše 10 m2 
v termínu 25.5. - 30.9.2022 pro umístění 
pojízdné prodejny rychlého občerstvení 

 

 přeložení projednání nákupu 
podílových listů fondu kolektivního 
investování Czech Real Estate Investment Fund 
na příští zasedání 

 

 přeložení projednání nákupu 
dluhopisů Home capital CZK na příští zasedání 

 

  přeložení projednání nákupu 
prioritních investičních akcií Czech 
Development Fund SICAV, a.s., na příští 
zasedání 

 

  vyhlášení záměru prodeje parcely 
p.p.č. 558 v k.ú. Rozvadov  

 

  poskytnutí mimořádné odměny 
starostovi obce ve výši dvojnásobku jeho 
měsíční odměny a to za splnění zvláště 
významných úkolů obce (modernizace www 

stránek obce, vedení investičních akcí a 
ozelenění obce) 

 

  prodej vstupenek na koncert skupiny 
Kryštof na místě v ceně 500,- Kč 

  vymáhání úhrady za neodhlášené 
obědy a svačiny ve výši 92,- Kč (76,- Kč oběd + 
16,- Kč svačina) po zákonných zástupcích žáků, 
kteří oběd řádně neodhlásili, s platností od 
1.9.2022 
 
 

Neschváleno 
 

  nabídka Telecom Infrastructure 
Partners Czech Republic, s.r.o. na pronájem 
infrastruktury pro mobilní síť  

 

  žádost o prodej p.p.č. 185/25 v k.ú. 
Nové Domky  

 

  žádost o prodej p.p.č. 185/26 v k.ú. 
Nové Domky  

 
 

Vzato na vědomí 
 

 zpráva o výsledku přezkoumání 
hospodaření ÚSC Rozvadov za rok 2021 s tím, 
že při přezkoumání hospodaření ÚSC 
Rozvadov byly zjištěny méně závažné chyby a 
nedostatky 

 

 

 



 
 


